Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno dell'intervento 

TP_23298 Calatafimi Segesta “Lavori di consolidamento del Piazzale "Belvedere Francesco Vivona" 

nel comune di Calatafimi Segesta” — Codice ReNDIS 191RF37/GI - Codice Caronte SI_1_23298, 

dell'importo di € 516,82 (cinquecentosedici/82), relativo alla fattura n. 26/PA del 28/11/2022 (SDI 

8558019462), emessa dall’Arch. Pietro Lipari (C.F. LPRPTR61R23A176Y — PIVA IT01480500816), 

quale saldo del compenso spettante per l’attività di Coordinatore delia Sicurezza in fase di Esecuzione,